
UCHWAŁA NR XXX Ml. 0006. 2 4A. WAH 
Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 06 listopada 2014r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U z 2013 r., poz.594) oraz art.211, art.212, art.235,art.236, art.237,art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2013, poz.885 z późn.zm.) 
Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1 

1 .Zwiększa się plan dochodów o kwotę 226.750,00zł., 
Plan dochodów po zmianach wynosi: 21.761.109.43zł., 
w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 20.895.454,43 zł., 
b) dochody majątkowe w wysokości 865.655,00 zł., 

zgodnie z tabelą Nr 1 i la do niniejszej uchwały. 
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 260.750,00 zł., 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 23.423.316,43 zł.; 
w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 20.615.375,43 zł., 
b) wydatki majątkowe w wysokości 2.807.941,00 zł., 

zgodnie z tabelą Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§2 
Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXIX.0007.228.2013 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
19 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 r. „Limity wydatków na 
programy inwestycyjne w 2014r." otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 
1. Planowany deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.662.207,00zł., zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów - 1.134.162,00 zł., 
wolnych środków o których mowa w art.217 ust 2pkt 6 ustawy o fin.pub. - 528.045,00 zł. 

2. Przychody budżetu Gminy 4.090.543,87zł. Rozchody budżetu Gminy - 2.428.336,87zł., 
(Tabela Nr 4 do niniejszej uchwały). 

§ 4 
Załącznik Nr 2 do Uchwały NR XXIX.0007.228.2013 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 „Dotacje udzielone 
z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych „ 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

V I A UŚCIŃSKA 

WaJS/137 

http://XXIX.0007.228.2013
http://XXIX.0007.228.2013


Uzasadnienie do 
UCHWAŁY Nr 8Wfll,B0*i lii.2<014 

Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 06 listopada 2014r. 

Wydatki budżetu ogółem są wyższe od dochodów budżetu ogółem o kwotę 
1.662.207,00zł. i kwota ta stanowi deficyt budżetu, który po uwzględnieniu wyłączeń 
z planu dochodów kwoty 632.735,55zl., która dotyczy spłaty pożyczek na wyprzedzające 
finansowanie inwestycji zrealizowanych w 2013r., zwiększy się do kwoty - 2.294.942,55zł., 
i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów zaciągniętych na udział własny w realizacji inwestycji z udziałem środków 
Unii Europejskiej podlegający wyłączeniu z art.243ust.3a ustawy o fin.pub.(Dz.U. 2013, 
poz.885 z póź.zm.) w kwocie: 484.304,55zł., 
2) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie inwestycji 1.282.593zł. 
3) wolnych środków o których mowa w art.217 ust 2pkt 6 ustawy o fin.pub. 

528.045,00zł. 
Planowane przychody: 4.090.543,87 w tym: 

• Kredyty 2.279.905,87zł., w tym : 
na spłatę kredytów i pożyczek - 1.795.601,32zl., 
na udział własny w realizacji inwestycji z udziałem środków Unii 484.304,55zl., 

• pożyczka na wyprzedzające finansowanie inwestycji 1.282.593,00zł., 
• wolnych środków o których mowa w art.217 ust 2pkt 6 ustawy o fin.pub. 

494.045,00zl. 

Planowane rozchody: 2.428.336,87zl., po uwzględnieniu wyłączeń z planu rozchodów 
kwoty 632.735,55zł., która dotyczy spłaty pożyczek na wyprzedzające finansowanie 
inwestycji zrealizowanych w 2013r., rozchody zmniejszą się do wysokości - 1.795.601,32zl. 
w tym: 

• na spłatę pożyczek 608.049,80 zł., 
na spłatę kredytów 1.187.551,52 w tym: 8.352,00 zł kwota podlegająca wyłączeniu z 
art.243ust.3a ustawy o fin.pub. dotyczy Uchwały Nr XXVI.0007.206.2013 Rady Gminy 
w Siennicy z dnia 12 września 2013r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
m.in. na zadanie p.n.." Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w Siennicy w latach 2013-2014 „ 
Zadanie realizowane w cyklu dwuletnim, udział środków unijnych stanowi 75% kosztów 
kwalifikowalnych operacji. 

2 

http://XXVI.0007.206.2013


Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Siennica 

Dział 010 
Zwiększa się dochody w wysokości 4.340,00zł. tytułu.: m.in. z tytułu podłączenia do 
istniejących wodociągów i kanalizacji. 
Dział 400 

Zwiększa się dochody o kwotę 18.505,00zł z tytułu wpływów za wodę. 
Dział 700 
Wprowadza się dochody w wysokości 20.000,00zł z tytułu wpłat za wynajem pomieszczeń 
mieszkalnych. 
Dział 756 
Wprowadza się dochody w wysokości 87.514,00 zł m.in. z tytułu podatków i opłat lokalnych 
oraz z tytułu opłat za wydane pozwolenia na sprzedaż alkoholu. 
Dział 801 
Zwiększa się dochody w wysokości 80.018,OOzł. m.in.z tytułu: wpłat gmin za dzieci 
uczęszczające do naszych przedszkoli, wpłat za obiady w szkołach, oraz z tytułu zwrotu 
środków z Powiatowego Urzędu Pracy jako zwrot poniesionych kosztów za pracowników 
zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych. 
Dział 852 
Zmniejsza się dochody o kwotę 627,00 zł. tj 4.000,00 dotyczy zmniejszenia wpływów z tyt. 
zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego, oraz zwiększenia w wysokości 
3.373,00zł. z tyt. wpływów za usługi opiekuńcze. 
Dział 900 
Wprowadza się kwotę 16.250,00zł.m.in. : wpływy z gospodarki ściekowej . 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Siennica 

Dział 400 
Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne „Modernizacja SUW w Siennicy - prace 
przygotowawcze" o kwotę 19.500,00zł., w 2015r.planowane są wydatki na to zadanie. 
Wydatki bieżące dostosowuje się do przewidywanego wykonania wprowadzając na 
wynagrodzenia kwotę 9.200,00zł zmniejszając wydatki rzeczowe. 
Dział 600 
Zmniejsza się wykup działek pod drogi o kwotę 8.200,00zł. 
Dział 750 
Zmniejsza się wydatki rzeczowe o kwotę 7.542,00zł., 
Dział 801 
W tym dziale zwiększa się wydatki o kwotę 300.406,00zł. celem zabezpieczenia 
wynagrodzeń dla nauczycieli oraz obsługi szkół wydatki na zakup żywności oraz na dotacje 
podmiotowe przekazywane na prowadzenie szkół, przedszkoli publicznych i niepublicznych 
na terenie gminy w tym: 
Szkoły podstawowe - 115.500,00zł., 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 33.000,00zł., 
Przedszkola -113.700,00zł., 
Przedszkola Specjalne - zmniejsza się dotacje o kwotę 21.000,00zł. 
Punkty przedszkolne -zmniejsza się o kwotę 4.994,00zł. 
Gimnazja - zwiększa się o kwotę 40.000,00zł., 
Dowożenie uczniów do szkół zmniejsza się o kwotę 7.000,00zł., 
Szkoły zawodowe zmniejszenie o kwotę 500,00zł., 

3 



Stołówki szkolne zwiększa się o kwotę 31.700,00zł., 
Dział 851 
Zmniejsza się środki własne w zadaniu inwestycyjnym „ Przebudowa parkingu oraz budowa 
pochylni dla osób niepełnosprawnych przy SPZOZ w Siennicy o 8.300,00zł. 
Wprowadza się kwotę 9.996,00zł. na wydatki przeciwdziałania alkoholizmowi. 
Dział 852 
Zmniejsza się wydatki z tytułu wynagrodzeń o kwotę 30.000,00zł. 
Pozostałe zmiany wynikają z dostosowania planu wydatków do ich wykonania. 
Dział 853 
Zmniejsza się wydatki z tytułu wynagrodzeń i pochodnych o kwotę 12.100,00zł. 
Dział 854 

Zwiększa się o kwotę 10.280,00zł., z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz na dotacje 
dotyczącą wczesnego wspomagania rozwoju dziecka . 
Dział 900 
W tym dziale wprowadza się kwotę 34.010,00zł. z przeznaczeniem na: 

• zadanie inwestycyjne pn." Wykonanie wentylacji w budynku technologicznym 
gminnej oczyszczalni ścieków w Siennicy " - 36.000,00zł. 

różnica wynika z dostosowania wydatków do ich wykonania. 
Dział 926 
Zmniejsza się wynagrodzenia o kwotę 1.500,00zł. 

4 



Tabela Nr 1 do projektu Uchwały Nr KK^VIII. 0006, i?k • tOA<4 
Rady Gminy w Siennicy z dnia 6 l istopada 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Roln ic two i ł ow iec two 997 958,12 4 340,00 1 002 298,12 
01010 nfrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 859 000,00 4 340,00 863 340,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 440,00 440,00 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
^związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

15 000,00 3 900,00 18 900,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

551 500,00 18 505,00 570 005,00 

40002 Dostarczanie wody 551 500,00 18 505,00 570 005,00 
0830 Wpływy z usług 550 000,00 18 505,00 568 505,00 

600 Transpor t i łączność 0,00 150,00 150,00 
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 150,00 150,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 150,00 150,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 108 100,00 20 000,00 128 100,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 100,00 20 000,00 128 100,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

106 500,00 20 000,00 126 500,00 

750 Adminis t rac ja publ iczna 67 579,00 600,00 68 179,00 
75095 Pozostała działalność 3 288,00 600,00 3 888,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600,00 600,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób f izycznych i od innych 
jednostek n ieposiadających osobowośc i prawnej oraz 
wydatk i związane z ich poborem 

6 787 905,00 87 514,00 6 875 419,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

455 250,00 10 000,00 465 250,00 

0310 Podatek od nieruchomości 438 000,00 10 000,00 448 000,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 577 887,00 67 518,00 2 645 405,00 

0310 Podatek od nieruchomości 880 000,00 50 000,00 930 000,00 
0320 Podatek rolny 600 000,00 11 000,00 611 000,00 
0330 Podatek leśny 57 000,00 4 000,00 61 000,00 
0370 Opłata od posiadania psów 1 850,00 710,00 2 560,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 1 808,00 4 808,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 134 497,00 9 996,00 144 493,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 94 000,00 9 996,00 103 996,00 
801 Oświata i wychowan ie 1 392 219,00 80 018,00 1 472 237,00 

80101 Szkoły podstawowe 19 525,00 436.00 19 961,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 436,00 436,00 

80104 Przedszkola 561 180,00 50 020,00 611 200,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 17 870,00 2 500,00 20 370,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 100.0C 520,00 620,00 

2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

120 000,0C 47 000,00 167 000,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 19 445,0C 5 908,00 25 353,00 

2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

80.0C 5 908.0C 5 988,00 

80130 Szkoły zawodowe 125 134.0C 1 114.0C 126 248,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

1 552.0C 1 114.0C 2 666,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 268 300,00 21 280,00 289 580,00 

0830 Wpływy z usług 265 300,00 18 000,00 283 300,00 



2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 3 280,00 3 280,00 

80195 Pozostała działalność 279 505,00 1 260,00 280 765,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

8 611,00 1 000,00 9 611,00 

0920 Pozostałe odsetki 80,00 260,00 340,00 
852 Pomoc społeczna 1 910 040,31 - 627,00 1 909 413,31 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 621 339,00 - 4 000,00 1 617 339,00 

0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

4 000,00 - 4 000,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 87 166,00 3 373,00 90 539,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 96,00 3 373,00 3 469,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 371 304,00 16 250,00 387 554,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 314 197,00 16 000,00 330 197,00 

0830 Wpływy z usług 204 097,00 16 000.00 220 097,00 
90002 Gospodarka odpadami 32 897,00 0,00 32 897,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 - 500,00 0.00 
0830 Wpływy z usług 0,00 500,00 500,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 250,00 250,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 250,00 250,00 

Razem: 21 534 359,43 226 750,00 21 761 109,43 



Tabela Nr 2 do projektu Uchwały Nr z dnia 6 listopada 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed z m i a n ą Zmiana Po zmianie 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 319 509,00 -19 500,00 300 009,00 

40002 Dostarczanie wody 319 509,00 - 19 500,00 300 009,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 181,00 9 200,00 97 381,00 
4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 - 9 200,00 65 800,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 19 500,00 5 500,00 

600 Transport i łączność 981 922,00 - 8 200,00 973 722,00 
60095 Pozostała działalność 9 500,00 - 8 200,00 1 300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 500,00 - 8 200,00 1 300,00 

750 Administracja publiczna 2 146 353,00 - 7 542,00 2 138 811,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 135 150,00 - 1 000,00 134 150,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 883,00 - 1 000,00 18 883,00 
75095 Pozostała działalność 135 272,00 - 6 542,00 128 730,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 900,00 100,00 
4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 105 272,00 - 5 642,00 99 630,00 

801 Oświata i wychowanie 12 136 836,00 300 406,00 12 437 242,00 
80101 Szkoły podstawowe 4 646 322,00 115 500,00 4 761 822,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000,00 15 500,00 115 500,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

408 000,00 10 000,00 418 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 621 570,00 100 000,00 2 721 570,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 463,25 - 10 000,00 82 463,25 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 645 331,00 33 000,00 678 331,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 11 000,00 1 000,00 12 000,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

38 400,00 22 000,00 60 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 060,00 10 000,00 381 060,00 
80104 Przedszkola 1 136 024,00 113 700,00 1 249 724,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 600 000,00 113 700,00 713 700,00 

80105 Przedszkola specjalne 320 000,00 - 21 000,00 299 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 320 000,00 - 21 000,00 299 000,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 222 768,00 - 4 994,00 217 774,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 28 400,00 - 6 234.0C 22 166,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 694,00 1 240.0C 124 934,00 
80110 Gimnazja 2 054 778.0C 40 000.0C 2 094 778,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 259 627.0C 40 000.0C 1 299 627,00 
80113 Dowożenie uczniów do szkót 356 443.0C - 7 000.0C 349 443,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000.0C - 7 000.0C 3 000,00 
80130 Szkoły zawodowe 1 635 837.0C - 500.0C 1 635 337,00 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593 108,00 6 500,00 599 608,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 - 7 000,00 58 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 690 664,00 31 700,00 722 364,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 655,00 24 700,00 292 355,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 790,00 - 2 000,00 54 790,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 520,00 - 1 000,00 19 520,00 
4220 Zakup środków żywności 264 900,00 10 000,00 274 900,00 

851 Ochrona zdrowia 301 181,00 1 696,00 302 877,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 000,00 9 996,00 101 996,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 4 000,00 19 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 19 161,00 5 996,00 25 157,00 

85195 Pozostała działalność 207 181,00 - 8 300,00 198 881,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 343,00 - 8 300,00 85 043,00 

852 Pomoc społeczna 2 634 174,31 - 30 000,00 2 604 174,31 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezDieczenia SDołeczneao 

1 629 769,00 0,00 1 629 769,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 531 763,00 - 3 324,00 1 528 439,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 661,00 6 524,00 36 185,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00 - 3 200,00 8 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 409 924,00 - 32 400,00 377 524,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 156,00 - 30 000,00 252 156,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 - 5 400,00 13 600,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 643,00 1 700,00 9 343,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 1 300,00 6 600,00 

85295 Pozostała działalność 111 543,00 2 400,00 113 943,00 
3110 Świadczenia społeczne 105 600,00 2 400,00 108 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 52 267,00 -12 100,00 40 167,00 

85395 Pozostała działalność 52 267,00 -12 100,00 40 167,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 560,00 - 11 300,00 27 260,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 507,00 - 800,00 4 707,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 335 328,00 10 280,00 345 608,00 
85401 Świetlice szkolne 279 549,00 5 100,00 284 649,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 981,00 5 100,00 180 081,00 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 21 302,00 5 180,00 26 482,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 384,00 5 180,00 14 564,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 304 271,00 27 210,00 1 331 481,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 165 731,00 34 010,00 199 741,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 590,00 - 1 990,00 32 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 000,00 36 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 61 346,00 - 6 800,00 54 546,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 376,00 - 5 300,00 18 076,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 462,00 -1 500,00 3 962,00 

926 Kultura fizyczna 277 677,00 - 1 500,00 276 177,00 
92601 Obiekty sportowe 33 067,00 - 1 500,00 31 567,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 - 1 500,00 7 500,00 

Razem 23 162 566,43 260 750,00 23 423 316,43 



Tabela Nr 4 
do Uchwały Nr XXIX.0OO7.228.2013 
Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 19 grudnia 2013r. 

Tabela Nr 3 
do projektu Uhwały Nt 
Rady Gminy w Siennicy 
z dnia6 listopada 2014 r. 

L im i ty wydatków na programy i n w e s t y c y j n e w 2014 roku 

Lp. Dział Rozdz. S 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
i OKres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty finansowe 

Planowane wydatki 

Lp. Dział Rozdz. S 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
i OKres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty finansowe 
rok budżetowy 2014 

( 8 + 9 + 1 0 * 1 1 ) 

z tego zroata rinansowania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 
wykonanie programu 

Lp. Dział Rozdz. S 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
i OKres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty finansowe 
rok budżetowy 2014 

( 8 + 9 + 1 0 * 1 1 ) 

dochody własne Jst kredyty Środki unijne 

Środki pochodzące z 
innych źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 
wykonanie programu 

Lp. Dział Rozdz. S 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
i OKres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty finansowe 
rok budżetowy 2014 

( 8 + 9 + 1 0 * 1 1 ) 

dochody własne Jst 

pożyczki BGK 

Środki pochodzące z 
innych źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 
wykonanie programu 

Lp. Dział Rozdz. S 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
i OKres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty finansowe 
rok budżetowy 2014 

( 8 + 9 + 1 0 * 1 1 ) 

dochody własne Jst 

pożyczki 
Środki pochodzące z 

innych źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 
wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 

1. 010 1010 6050 
Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w Siennicy w latach 2013- II 
ETAP- dokumentacja 55000,00 55000,00 55000,00 

Wójt 
Gminy 

2. 010 1010 

6059 

Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w Siennicy w latach 2013-
2014 2738607,57 1620592,00 278491,45 

370331,55 0,00 A. 

Wójt Gminy 2. 010 1010 

6057 
Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w Siennicy w latach 2013-
2014 2738607,57 1620592,00 278491,45 

831769,00 B 140000,00 

Wójt Gminy 2. 010 1010 
Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w Siennicy w latach 2013-
2014 2738607,57 1620592,00 278491,45 

C 0,00 
Wójt Gminy 2. 010 1010 

Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w Siennicy w latach 2013-
2014 2738607,57 1620592,00 278491,45 0,00 0,00 Wójt Gminy 

Suma działu 010 2793607,57 1675592,00 333491,45 1202100.55 0.00 

0.00 

3. 150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przy budowie społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu 15159,35 5259,00 5259,00 

0,00 A. 

Samorząd 
Woj. Mazowiecki 
eao 3. 150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przy budowie społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu 15159,35 5259,00 5259,00 

0,00 
B. 

Samorząd 
Woj. Mazowiecki 
eao 3. 150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przy budowie społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu 15159,35 5259,00 5259,00 

0,00 

C 0,00 Samorząd 
Woj. Mazowiecki 
eao 3. 150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przy budowie społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu 15159,35 5259,00 5259,00 

0,00 

Samorząd 
Woj. Mazowiecki 
eao 

Suma działu 150 15159,35 5259.00 5259.00 0,00 0.00 0.00 

4 400 40002 6050 Uaktualnienie projektu modernizacji SUW w Siennicy 5000,00 5000,00 5000,00 
Wójt 
Gminy 

5. 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Siennicy- prace 
przygotowawcze 860.500,00 

0,00 0,00 

Wójt 
Gminy 

6050 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Siennicy- prace 
przygotowawcze 860.500,00 500,00 500.00 

Wójt 
Gminy 

Suma działu 400 865.500.00 5.500.00 5.500.00 

6. 600 60014 6050 Budowa drogi 563 w miejscowości Starogród- 35347,00 17512,00 0 

A 

A 

A, 

7000,00 
10512,00 

17612,00 
Wójt Gminy 

7. 600 60016 6050 
Wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy Mińskiej w sołectwie 
Grzebowilk 19046,00 19046,00 

A 19046,00 Wójt 
Gminy 7. 600 60016 6050 

Wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy Mińskiej w sołectwie 
Grzebowilk 19046,00 19046,00 

?v 19046,00 

Wójt 
Gminy 

8. 600 60016 6050 

Wykonanie chodnika w miejscowości Kąty- kontynuacja 

32459,47 10960,00 0,00 0,00 

A 

A, 

10960,00 

10960,00 Wójt Gminy 

9. 

600 60016 

6059 Remont chodnika w miejscowości Kąty i Grzebowilk 

367042,01 316578,00 

113973,00 A 0,00 
Wójt 
Gminy 

600 60016 6057 
Remont chodnika w miejscowości Kąty i Grzebowilk 

367042,01 316578,00 202605,00 

10. 600 60016 6050 Budowa ulicy Krótkiej i Środkowej w sołectwie Siennica I 47424,00 26514,00 0,00 A 26514,00 
W O J t 

Gminy 

11. 600 60016 6050 
Projekt przebudowy drogi gminnej Kąty-Bestwiny oraz Dłużew i 
Lasomin 62000,00 62000,00 62000,00 0 0,00 

A 2600.00 

Strona 1 

http://XXIX.0OO7.228.2013


12. 600 60016 6050 

Zamontowanie spowalniaczy ruchu - Zalesie kontynuacja 

12696,00 2900,00 300,00 A. 2600,00 Wójt Gminy 

13. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej Nowy Starogród-Majdan - prace 
dodatkowe 275803,26 60000,00 60000,00 

Wójt 
Gminy 

14. 600 60016 6057 Budowa miejsc postojowych i chodnika w miejscowości Starogród 
178000.00 178000,00 

110000,00 

6059 

Budowa miejsc postojowych i chodnika w miejscowości Starogród 
178000.00 178000,00 68000,00 0,00 

15. 600 60095 6050 

Wykup dziatek z przeznaczeniem pod drogi 

1.300,00 1.300,00 1.300,00 Wóit Gminy 

Suma działu 600 1.031.117.74 694.810.00 191.600,00 426578.00 0,00 76632,00 

16. 750 75095 6639 

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności 
potencjału województwa 25410,00 0,00 0,00 

Samorząd 
Woj.Mazowiecki 
ego 

Suma działu 750 25410,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

17. 754 75412 6050 Remont budynku OSP 12320,00 12320,00 500,00 A. 11820,00 
Wójt 
Gminy 

Suma działu 754 12320.00 12320.00 500,00 11820,00 

18. 801 80195 6050 

Urządzenie placu zieleni skwerek-Pogorzel 

24809,00 10204,00 0,00 0,00 

0,00 A 10204,00 

Wóit Gminy 

Suma działu 801 24809,00 10204,00 0,00 0,00 0.00 A. 10204.00 

19. 851 85195 6057 

6059 

Przebudowa parkingu oraz budowa pochylni dla osób 
niepełnosprawnych przy SP ZOZ w Siennicy 

135.821,00 132131,00 85.043,00 

19. 851 85195 6057 

6059 

Przebudowa parkingu oraz budowa pochylni dla osób 
niepełnosprawnych przy SP ZOZ w Siennicy 

135.821,00 132131,00 85.043,00 

47088,00 
Wójt 
Gminy 19. 851 85195 6057 

6059 

Przebudowa parkingu oraz budowa pochylni dla osób 
niepełnosprawnych przy SP ZOZ w Siennicy 

135.821,00 132131,00 85.043,00 0,00 

19. 851 85195 6057 

6059 

Przebudowa parkingu oraz budowa pochylni dla osób 
niepełnosprawnych przy SP ZOZ w Siennicy 

135.821,00 132131,00 85.043,00 0,00 
0.00 Suma działu 851 135.821.00 132131.00 85.043.00 47088,00 0.00 

20. 900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy.Lasomin,Nowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica Ill.Świętochy, 

54388,00 54388,00 7700,00 

A 1300,00 

Wójt Gminy 20. 900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy.Lasomin,Nowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica Ill.Świętochy, 

54388,00 54388,00 7700,00 

A 7253,00 

Wójt Gminy 20. 900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy.Lasomin,Nowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica Ill.Świętochy, 

54388,00 54388,00 7700,00 
A 3000,00 

Wójt Gminy 20. 900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy.Lasomin,Nowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica Ill.Świętochy, 

54388,00 54388,00 7700,00 A 8462,00 Wójt Gminy 20. 900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy.Lasomin,Nowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica Ill.Świętochy, 

54388,00 54388,00 7700,00 

A. 6501,00 

Wójt Gminy 20. 900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy.Lasomin,Nowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica Ill.Świętochy, 

54388,00 54388,00 7700,00 

A. 10000,00 

Wójt Gminy 20. 900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy.Lasomin,Nowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica Ill.Świętochy, 

54388,00 54388,00 7700,00 

A. 3000,00 

Wójt Gminy 20. 900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy.Lasomin,Nowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica Ill.Świętochy, 

54388,00 54388,00 7700,00 

A 7172,00 

Wójt Gminy 20. 900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy.Lasomin,Nowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica Ill.Świętochy, 

54388,00 54388,00 7700,00 

A. 46688,00 

Wójt Gminy 

21 . 90001 6050 

Wykonanie wentylacji w budynku technologicznym gminnej 
oczyszczalni ścieków j4 S 1 1 U ia i UA 36.000,00 36.000,00 36.000,00 

Wójt 
Gminy Gminy 

Wykonanie wentylacji w budynku technologicznym gminnej 
oczyszczalni ścieków j4 S 1 1 U ia i UA 

Strona 2 



22. 900 90095 6060 
Zakup rębaka do drzewa - sołectwo Kulki-Ptaki 

3828,00 3828,00 0,00 

A 
A 
A. 

3828,00 
3828,00 Wójt Gminy 

23. 900 90095 6050 
Remont świetlicy wiejskiej (sołectwo Żaków) 

11307,00 11307,00 A. 11307,00 
Wójt 
Gminy 

24. 900 90095 6050 
Urządzenie placu zabaw- sołectwo Dłużew 

7000,00 7000,00 A. 7000,00 
Wójt 
Gminy 

25. 900 90095 6050 
Remont świetlicy wiejskiej - sołectwo Nowy Zglechów 

0,00 0,00 A. 0,00 
Wójt 
Gminy 

26. 900 90095 

6057 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowy Zglechów 80999,00 80 999,00 

17142,00 

52682,00 

0,00 Wójt 
Gminy 

26. 900 90095 6059 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowy Zglechów 80999,00 80 999,00 

17142,00 A 11175,00 

27. 900 90095 6050 Wyposażenie placu zabaw (sołectwo Łękawica) 10154,00 10154,00 A. 

0,00 

10154,00 Wójt Gminy 27. 900 90095 6050 Wyposażenie placu zabaw (sołectwo Łękawica) 10154,00 10154,00 

0,00 

A. 

0,00 

10154,00 Wójt Gminy 27. 900 90095 6050 Wyposażenie placu zabaw (sołectwo Łękawica) 10154,00 10154,00 0,00 A. 

0,00 

10154,00 Wójt Gminy 

28. 900 90095 

Utworzenie miejsca spotkań mieszkańców Pogorzeli i Nowej 
68449,00 

Wójt Gminy 6057 Utworzenie miejsca spotkań mieszkańców Pogorzeli i Nowej 
68449,00 

68449,00 0,00 38449,00 Wójt Gminy 

6059 Poqorzeli 68449,00 30000,00 

Suma działu 900 272.125,00 272.125,00 90.842,00 91131,00 0,00 A 90152.00 

OGÓŁEM 5175869,66 2807941,00 71235,45 1766897,55 0,00 AJ 188808,00 
B. 

140000,00 
Objaśnienia: 

A. Fundusz sołecki- środki własne 188.808,00 
B. Wpłaty mieszkańców za przyłącza wod-kan 140.000,00 

Kredyty na wkład własny -inwestycje z udziałem środków unijnych 
0,00 

113973,00 
370 331,55 
484 304,55 

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie inwestycji 
110000,00 
38449,00 
52682,00 
47088,00 

202605,00 
831769,00 

Finansowanie inwestycji w tym: 2807941 
kredyty i pożyczki 1 766 897,55 
wolne środki Db-Wb 280 079,00 

wolne środki o których mowa w art.217 ust 2pkt 6 ustawy o fin.pub 528 045,00 
wpłaty mieszkańców za przyłącza 140 000,00 
środki unijne z rozliczenia 2013r.dotacja 71 264,45 

dotacje na inwestycje f.sołecki za 2013r. 21 655,00 

Remont chodnika w miejscowości Kąty i Grzebowilk 
Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w Siennicy w latach 2013-2014 

Budowa miejsc postojowych i chodnika w miejscowości Starogród 
Utworzenie miejsca spotkań mieszkańców Pogorzeli i Nowej Pogorzeli 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowy Zglechów 
Przebudowa parkingu i budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy SP ZOZ w Siennicy 
Remont chodnika w miejscowości Kąty i Grzebowilk 
Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w Siennicy w latach 2013-2014 
Razem: 

Strona 3 



Tabela nr 4 do Uchwały 
Nr Rady Gminy w 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXIX.0007.228.2013 Rady Gminy Siennicy z dnia 06 listopada 
w Siennicy z dnia 19 grudnia 2013r. 2014r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 
w złotych 

LP- Treść 

Klasyfikacja 
§ Kwoty bez wyłączeń 

Kwoty po uwzględnieniu 
wyłączeń 

1 2 3 4 5 

1. Dochody 21761109,43 21128373,88 
w tym: dochody na spłatę pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie inwestycji zrealizowanych w 2013r. 632735,55 0,00 

2. Wydatki 23423316,43 23423316,43 

3. Wynik budżetu -1662207,00 -2294942,55 

Przychody ogółem: 4090543,87 4090543,87 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym( kredyty) §952 1944032,32 1795601,32 

2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym ( kredyt na sfinansowanie udziału gminy w 
inwestycji współfinansowanej ze środków Unii 
Europejskiej) §952 484304,55 484304,55 

3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z Unii Europejskiej §903 1134162,00 1282593,00 

4 
Wolne środki o których mowa w art.217 ust.2pkt 6 ustawy 
o fin.pub. §950 528045,00 528045,00 

Rozchody ogółem: 2428336,87 1795601,32 

1. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej §963 632735,55 0,00 

2 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
(kredyt zaciągnięty na udział własny na realizację 
inwestycji z udziałem środków Unii Europejskiej 
podlegający wyłączeniu z art.243ust.3a ustawy o 
fin.pub.(Dz.U. 2013, poz.885 z póź.zm.) §992 8352,00 8352,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredy §992 1179199,52 1179199,52 

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyć §992 608049,80 608049,80 

http://XXIX.0007.228.201


Załącznik Nr 2 Załącznik 
Do Uchwały Nr XXIX.0007.228.2013 do projektu Uchwały 
Rady Gminy w Siennicy Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 19 grudnia 2013 r. z dnia 6 listopada 2014 r. 

D O T A C J E U D Z I E L O N E W 2014 R O K U P O D M I O T O M NALEŻĄCYM 
1 NIENALEŻĄCYM DO S E K T O R A FINANSÓW P U B L I C Z N Y C H 

Lp Dział Rozdział § 
riwota dotacji w zł 

Lp Dział Rozdział § Treść podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki nie należące do sektora 
Finansów publicznych 

Nazwa jednostki/zadania 

1. 801 80101 2540 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dłużewie 
- dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o systemie oświaty 115.500,00 

2. 80101 2830 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dłużewie 
- dotacja celowa zgodnie z postanowieniami art.22ae ust 3 ustawy z 
dnia 07września 1991 o systemie oświaty 

321,75 

3. 801 80101 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Absolwentów Siennickich Szkół 
Pedagogicznych w Nowej Pogorzeli 
-dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o systemie oświaty 418.000,00 

4. 80101 2830 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Absolwentów Siennickich Szkół 
Pedagogicznych w Nowej Pogorzeli 
-dotacja celowa zgodnie z postanowieniami art.22ae ust 3 ustawy z 
dnia 07września 1991 o systemie oświaty 

618,75 

5 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dłużewie 
- dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o systemie oświaty 12.000,00 

6. 801 80103 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowej Pogorzeli 
- dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o systemie oświaty 60.400,00 

7. 801 80104 2540 
Niepubliczne Przedszkole w Siennicy „Akademia Smyka" 
-dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o systemie oświaty 352.110,00 

8. 801 80105 2540 Przedszkole Specjalne w Zespole Niepublicznych Specjalnych 
Placówek Oświatowych „Możesz Więcej". 299.000,00 

9. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Siennicy „Chatka Puchatka" 
- dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o systemie oświaty 361590,00 

10. 801 80106 2540 Punkt Przedszkolny Niepubliczne przedszkole w Dłużewie 
-dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o systemie oświaty 22.166,00 

11. 854 85404 2540 Punkt Przedszkolny Niepubliczne przedszkole w Dłużewie 
-dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o systemie oświaty 6.346,00 

12. 854 85404 2540 Przedszkole Specjalne w Zespole Niepublicznych Specjalnych 
Placówek Oświatowych „Możesz Więcej". 8.218,00 

13. 926 92695 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych- dofinansowanie zadań w zakresie 
kultury fizycznej 

35.000,00 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki /zadania 

14. 851 85154 2320 
Starostwo Mińsk Mazowiecki 
-dotacja celowa na działalność punktu konsultacyjno-
informatycznego przy PCPR 

1.800,00 

15. 851 85154 2570 Zespół Szkół w Żakowie 
-finansowanie programów profilaktycznych 8.000,0C 

16. 851 85154 2570 Zespół Szkół w Siennicy 
- finansowanie programów profilaktycznych 12.500,0C 

17. 921 92116 2480 Samorządowe Instytucje Kultury 
- Gminna Biblioteka Publiczna w Siennicy 161.000,0C 

O g ó ł e m : 1.836.830,0C 37.740,50 

http://XXIX.0007.228.2013

